
BIROUL ELECTORAL DE CIRCUMSCRIPŢIE 

NR. 67 - COMUNA REBRICEA, JUDEŢUL VASLUI 

pentru alegerea membrilor din România în Paralamentul European şi pentru 
alegearea autorităţilor administraţiei publice locale din anul 2024 

str. Principală, nr. I 22, corn. Rebricea, Judeţul Vaslui 
e-mail: vs.rebricea@bec.ro

Hotărârea nr . 10 / 31 .05.2024 
privind înlocuirea membrilor partidului PRO România în Birourile electorale ale 

secţiilor de votare înfiinţate la nivelul comunei Rebricea, judeţul Vaslui 

Prin adresa înregistrată cu nr. 241 /31.05.2024 la BEC 67 Rebricea, Organizaţia 
Judeţeană PRO România Vaslui, solicită înlocuirea reprezentanţilor săi din Birourile 
electorale ale sectiilor de votare nr . 446, 447, 448, 449, 451, 452 si 453 înfiintate la 

' ' ' 

nivelul comunei Rebricea, judeţul Vaslui, din motive personale. 
Având în vedere că motivul invocat este unul întemeiat în sensul prevederilor 

art. 43 alin. (2) din Legea nr. 115/2015, cu modificările şi completările ulterioare, 
Tinând cont de prevederile art. 7 din Hotărârea Biroului electoral central nr. 117 

REP /H/ 17.05.2024, 
În temeiul art. 42 din Legea nr. 115/2015 pentru alegerea autorităţilor 

administraţiei publice locale, pentru modificarea Legii administraţiei publice locale nr. 
215/2001, precum şi pentru modificarea şi completarea Legii nr. 393/2004 privind 
Statutul aleşilor locali, cu modificările şi completările ulterioare, 

BIROUL ELECTORAL DE CIRCUMSCRIPŢIE NR. 67, 
COMUNA Rebricea, JUDEŢUL VASLUI 

HOTĂRĂŞTE: 

Art . 1 Se admite cererea formulată de Organizaţia PRO România privind 
înlocuirea reprezentanţilor săi 

Art . 2- Se aprobă înlocuirea doamnei Popa Gabriela cu doamna Plop Irina­
Andreea în Biroul electoral al secţiei de votare nr. 446 înfiinţată la nivelul comunei 
Rebricea, judeţul Vaslui . 

Art . 3 - Se aprobă înlocuirea doamnei Vrînceanu Lili cu doamna Tăcuţanu 
Mihaela în Biroul electoral al secţiei de votare nr. 447 înfiinţată la nivelul comunei 
Rebricea, judeţul Vaslui . 

Art . 4 - Se aprobă înlocuirea doamnei Potorac Mihaela cu domnul Grecu Valerică 
în Biroul electoral al secţiei de votare nr. 448 înfiinţată la nivelul comunei Rebricea, 
judeţul Vaslui. 

Art . 5 - Se aprobă înlocuirea domnului Macovei Corneliu cu domnul Ciorăţanu 
Florin-Valentin în Biroul electoral al secţiei de votare nr. 449 înfiinţată la nivelul 
comunei Rebricea, judeţul Vaslui. 




